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Stål, smide 
och tradition.

Det har flutit mycket vatten i den vindlande forsen sedan grundaren Karl Lindqvist öppnade smides-
verkstad i den gamla hyttan i Grythyttehed. Våren 1895 klev han tillsammans med vännen, smeden och 
mekanikern Theodor Berg, av tåget i den lilla kyrkbyn. Med sig hade de visionen om att starta en egen 
smidesverkstad med finare stål  än det som fanns och förstklassigt hantverk. Båda var redan erfarna 
smeder och blev snart kända i bygden för sina förträffliga hästskor och yxor som ansågs ”oöverträffade 
i styrka och bett”. Grythyttans allra första stol smiddes faktiskt i det fina hästskostålet. Det var Karls 
son Artur som våren 1930 fick syn på en tidningsannons inför Stockholmsutställningen. På bild fanns
en tysk stol, tillverkad av stålrör. Istället för fyra ben hade den bara två. Artur, som genom ett utbytes-
program för unga entreprenörer, redan kommit i kontakt med modernismen och Bauhaus rörelsen, 
tog inspiration av bilden och började skissa på en egen modell.

Förutom att göra stolen ännu mer bekväm och vilsam, satsade han på fjäderstål i stativet som 
utgjorde underredet. Rygg och sits formade han i en löpande linje som följde stolskroppens form. 
Konstruktionen var nyskapande med strama linjer och fjädrande sittkomfort. Resultatet blev en både 
stabil och graciös stol som ägde ett helt eget uttryck. Alla som provsatt stolen, påstod att den var 
skönare än någon trädgårdsstol de tidigare suttit i.

När Artur var nöjd med sin prototyp, gav han Hellefors Bruk som låg runt hörnet, uppgiften att valsa 
några hundra kilo fjäderstål i rätt dimensioner. Stolen väckte stor uppmärksamhet på Stockholms- 
utställningen samma år där den presenterades i Nordiska Kompaniets monter. 

Sedan Karl grundade Grythyttan Stålmöbler har många serier av stolar, bord, pallar, bänkar och 
trädgårdssoffor anslutit sig till släktträdet. Gemensamt för dem alla är att de bjuder in till samvaro, 
står pall för tiden och äger ett formspråk som inte åldrats. Fortfarande tillverkas alla möbler hant- 
verksmässigt i vår egen fabrik i Bergslagen. Ett tiotal smeder, maskinoperatörer och andra hantverkare 
ser till att varje exemplar blir perfekt. Stålet bockas för hand. Skruvar dras åt av erfarna händer. Varje 
brädbit väljs ut med omsorg. Färgtonen, kvaliteten, ådringen – allt måste vara perfekt för att brädan 
ska få sitta på en av våra stolar. Resultatet är en livskraftig produkt som håller i generationer. 

Många är de som ärvt möbler, ristade med minnen, som ännu används, älskas och kommer att följa 
med in i nästa generation. 

Varje möbel minner om de barrskogsklädda stränder, malmförande berg och milsvida skogar som 
vittnar om naturens under. 

Genom vårt hantverk fortsätter vi att bära vår historia. Resultatet är 130 års förfining, förbättring 
och vidareutveckling av balans, styrka, stabilitet och skönhet. Ursprungsstolen – numera en smula 
uppdaterad och känd under namnet Fåtölj A2 i Klassikerserien – kan vi i år presentera i ytterligare 
en ny färg.

Välkommen att slå dig ner!
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Den ikoniska Klassikerserien skapades 1930 och karaktäriseras 
av det trivsamma gunget och den funkisinspirerade designen. 
Kombinera stolar, bord, pallar och soffor hur du vill – med 
möbler ur Klassikerserien blir resultatet alltid stilrent. Välj 
mellan träslagen teak, sydamerikansk ek eller svensk furu. 
Alla sittmöbler har stativ av massivt stål för maximal håll-
barhet. Möblerna i teak och sydamerikansk ek finns med 
både varmförzinkat och pulverlackat underrede. Furu finns 
med pulverlackat underrede i grönt. Allt trä kommer från 
hållbart skogsbruk och är miljöcertifierat enligt FSC® eller 
PEFC:s skogsstandard.

Klassikerserien.



9.NYHET. Klassikerserien i mörkrött. Till höger i ljusgrönt. Båda med svart underrede.



1 1 .Klassikerserien i ljusgrönt med svart underrede.



1 3 .NYHET. Klassikerserien soffa 3 i teak med svart underrede. Stol 1 i furu med grönt underrede. 



1 5 .NYHET. Klassikerserien i mörkrött med svart underrede.



1 7.NYHET. Klassikerserien i mörkrött. Till höger i ljusgrönt. Båda med svart underrede.
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Bovik.
Bovik är en by vid sjön Torrvarpen, mittemot Grythyttan.  
Här vilar ett landskap där tystnad och naturens rytm fort-
farande får sätta tonen. Den naturnära elegansen står som 
inspiration för en ny produktserie, ett syskon till Grythyttan 
Stålmöblers Klassikerserie, med sin egen förfinade karaktär. 
Grunden består av samma tidlösa principer; smitt fjäderstål 
med den karakteristiska fjädringen, som skapar ett samspel av 
komfort och stabilitet. Hantverket, stålet och smedjan är rotad  
i samma tradition. Men i Bovik-serien tar uttrycket en ny  
riktning. Träribborna i teak är fler, smalare och lättare, vilket 
ger möblerna en smäcker siluett. Resultatet är en kollektion 
som andas samma arv som klassikerna – men med känslan  
av Bovik.



2 1 .NYHET. Bovik i teak med varmförzinkat underrede.



2 3 .NYHET. Bovik i teak med varmförzinkat underrede.



2 5 .NYHET. Bovik i teak med varmförzinkat underrede.
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Stilfulla och sobra High Tech bjuder på stringent komfort i 
varmförzinkat eller pulverlackat stål. Stolen, som ritades av 
den svenska arkitekten och möbelformgivaren Nisse Strinning,  
är stabil och stapelbar. Bordsskivorna i vitt, vattenavvisande 
kompaktlaminat är mycket vädertåliga. Bordens stativ går att ta 
av för smidig förvaring. 

Nisse Strinning hör till de stora skandinaviska arkitekterna 
och möbelformgivarna. 1949 formgav han tillsammans med sin 
fru, Kajsa Strinning, den ikoniska Stringhyllan. För Grythyttan 
Stålmöbler ritade han 1984 stolen High Tech som nu räknas som  
en stilbildande designklassiker.
 

 

High Tech.



2 9.High Tech i varmförzinkad och black. Till höger i black, petrol och ivory.



3 1 .NYHET. Bord High Tech 110 i charcoal med varmförzinkat underrede.



3 3 .High Tech i black. Till höger i black och chestnut.



3 5 .High Tech i black.
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Bryggeriserien hämtar sin inspiration från det sena 1800-talets 
ölkafékultur. Hemligheten bakom stabiliteten är de tunga  varm-
förzinkade stativen. Trädelarna finns i oljad eller vitlackad syd- 
amerikansk ek, alternativt obehandlad teak. Allt trä kommer från 
hållbart skogsbruk och är miljöcertifierat enligt FSC skogsstandard. 

Bryggeriserien.
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Libelle är ritad av den profilerade norska formgivaren Andreas 
Engesvik. Stolen är helsvetsad vilket ger styrka och spänst, samtidigt 
som uttrycket är nätt och graciöst. Stolen är stapelbar och lämpar 
sig bra även för små utrymmen.

Andreas Engesvik är en av Norges främsta samtida formgivare. 
I designvärlden har han gjort sig känd inom allt från möbler 
och porslin till industridesign för internationella kunder som 
Iittala, Muuto, Ligne Roset och Fogia. Under åren har Andreas 
Engesvik vunnit en rad priser som Red Dot Award, Wallpaper 
Design Award och Bruno Mathsson Award.

 

Libelle.



4 1 .NYHET. Bord Libelle 140 och bänk i grönt.



4 3 .NYHET. Libelle i grafitgrå.
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Klassikerserien.

Fåtölj A2. Stapelbar
Mått: B: 62  DJ: 57  H: 87  SH: 41 cm. Vikt: ~11 kg  

Artikelnummer                                                        Material		          	                                    Pris

 

Nr. 10105                                                               Oljad furu/Pulverlackad grön		         3.595

 

Nr. 10185                                                               Oljad ek/Varmförzinkad			          4.395

Nr. 10141                                                                Vitlackad ek/Varmförzinkad 		         4.695

Nr. 1012551                                                           Ljusgrön ek/Varmförzinkad 		         4.695

Nr. 1012561	                                                       Ljusgrön ek/Pulverlackad svart   		         5.195

Nr. 1012511                                                            Mörkröd lackad ek/Varmförzinkad. NY!	        4.695

Nr. 1012611                                                            Mörkröd lackad ek/Pulverlackad svart. NY!	         5.195

Nr. 1012585                                                          Oljad ek/Pulverlackad svart		         4.895

Nr. 1012541	                                                      Vitlackad ek/Pulverlackad svart    	    	         5.195

Nr. 10131                                                                Obehandlad teak/Varmförzinkad	       	        5.595

Nr. 1012531                                                           Obehandlad teak/Pulverlackad svart	        5.995

Ek/ 
Varmförzinkad

Furu/
Grön

Vit/ 
Varmförzinkad

Ljust grön/ 
Varmförzinkad

Ek/ 
Svart

Teak/
Svart 

Ljust grön/
Svart 

Teak/
Varmförzinkad 

Vit/
Svart 

Stol 1. Stapelbar
Mått: B: 41  DJ: 50  H: 80  SH: 43 cm. Vikt: ~8kg  

Artikelnummer                                                       Material		          	                                   Pris

 

Nr. 101051                                                             Oljad furu/Pulverlackad grön		        2.695

Nr. 101851                                                             Oljad ek/Varmförzinkad			          3.295

Nr. 101412                                                              Vitlackad ek/Varmförzinkad		        3.495

Nr. 10125512                                                         Ljusgrön ek/Varmförzinkad		        3.495

Nr. 10125612                                                         Ljusgrön ek/Pulverlackad svart		        3.895

Nr. 10125112                                                          Mörkröd lackad ek/Varmförzinkad. NY!	       3.495

Nr. 10126112                                                         Mörkröd lackad ek/Pulverlackad svart. NY!          3.895

Nr. 10125851                                                         Oljad ek/Pulverlackad svart		         3.595

Nr. 10125412	                                                      Vitlackad ek/Pulverlackad svart        	        3.895

Nr. 101312                                                              Obehandlad teak/Varmförzinkad		        4.095

Bord 9A 100. Avtagbart stativ
Mått: Ø: 100  H: 72 cm. Vikt: ~19,5 kg

Artikelnummer                                                         Material		          	                                    Pris

Nr. 101052                                                              Oljad furu/Pulverlackad grön		          7.795

Nr. 101852                                                              Oljad ek/Varmförzinkad			          9.395

Nr. 101421                                                               Vitlackad ek/Varmförzinkad     		         9.595                                                                                         

Nr. 1012552                                                            Ljusgrön ek/Varmförzinkad        		         9.595                                                                                               

Nr. 1012562                                                            Ljusgrön ek/Pulverlackad svart		       10.495

Nr. 1012512                                                             Mörkröd lackad ek/Varmförzinkad. NY!	        9.595

Nr. 1012612                                                             Mörkröd lackad ek/Pulverlackad svart. NY!       10.495

Nr. 10125852                                                          Oljad ek/Pulverlackad svart                                    10.495                              

Nr. 1012542                                                            Vitlackad ek/Pulverlackad svart		       10.495   

Nr. 1012532                                                            Obehandlad teak/Pulverlackad svart	      12.995

Nr. 101321                                                               Obehandlad teak/Varmförzinkad	   	       11.995

Bord 9A 120. Avtagbart stativ
Mått: Ø: 120  H: 72 cm. Vikt: ~25 kg

Artikelnummer                                                         Material		          	                                    Pris

Nr. 101053                                                              Oljad furu/Pulverlackad grön      	                            8.995 

Nr. 101853 	                                                        Oljad ek/Varmförzinkad 			        10.995

Nr. 101431                                                               Vitlackad ek/Varmförzinkad    		        11.495

Nr. 1012553                                                             Ljusgrön ek/Varmförzinkad 		        11.495

Nr. 1012563                                                            Ljusgrön ek/Pulverlackad svart 		       12.995

Nr. 1012513                                                             Mörkröd lackad ek/Varmförzinkad. NY!	       11.495

Nr. 1012613                                                             Mörkröd lackad ek/Pulverlackad svart. NY! 	     12.995     

Nr. 10125853                                                          Oljad ek/Pulverlackad svart 		        11.995

Nr. 1012543                                                            Vitlackad ek/Pulverlackad svart      	      12.995

Nr. 101331                                                               Obehandlad teak/Varmförzinkad	   	      13.995

Nr. 1012533                                                            Obehandlad teak/Pulverlackad svart 	      14.995

Nr. 10125312                                                           Obehandlad teak/Pulverlackad svart	        4.595

Mörkt röd/
Varmförzinkad 

Mörkt röd/
Svart 
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Nr. 10125581                                                           Ljusgrön ek/Varmförzinkad		       23.495

Nr. 10125681                                                          Ljusgrön ek/Pulverlackad svart		       25.495

Nr. 1012518                                                             Mörkröd lackad ek/Varmförzinkad. NY!	      23.495

Nr. 1012618                                                             Mörkröd lackad ek/Pulverlackad svart. NY!       25.495

Nr. 101258581                                                        Oljad ek/Pulverlackad svart 		       23.995      

Nr. 10125481                                                          Vitlackad ek/Pulverlackad svart   	   	      25.495

Nr. 101381                                                               Obehandlad teak/Varmförzinkad                          27.995

Nr. 10125381                                                          Obehandlad teak/Pulverlackad svart                    30.495   

Bord B31 170. Avtagbart stativ
Mått: B: 170  DJ: 92  H: 72. Vikt: ~34,5 kg  

Artikelnummer                                                       Material		          	                                   Pris

 

Nr. 101856                                                            Oljad ek/Varmförzinkad 			        18.995

Nr. 10146                                                              Vitlackad ek/Varmförzinkad 		       19.995

Nr. 1012556                                                          Ljusgrön ek/Varmförzinkad		       19.995

Nr. 1012566                                                          Ljusgrön ek/Pulverlackad svart 	                          21.995

Nr. 1012516                                                           Mörkröd lackad ek/Varmförzinkad. NY!	      19.995

Nr. 1012616                                                          Mörkröd lackad ek/Pulverlackad svart. NY!          21.995

Nr. 10125856                                                        Oljad ek/Pulverlackad svart		      20.495

Nr. 1012546                                                          Vitlackad ek/Pulverlackad svart		       21.995

Nr. 10136                                                              Obehandlad teak/Varmförzinkad		       23.495

Nr. 1012536                                                          Obehandlad teak/Pulverlackad svart   	      25.995

Bord B25A 120
Mått: B: 120  DJ: 70  H: 72. Vikt: ~20 kg  

Artikelnummer                                                       Material		          	                                    Pris

 

Nr. 101054                                                            Oljad furu/Pulverlackad grön		         6.595

Nr. 101854                                                            Oljad ek/Varmförzinkad			          7.995

Nr. 101441                                                             Vitlackad ek/Varmförzinkad       	       	        8.395

Nr. 1012554                                                          Ljusgrön ek/Varmförzinkad		         8.395

Nr. 1012564                                                         Ljusgrön ek/Pulverlackad svart		         9.395

Nr. 1012514                                                           Mörkröd lackad ek/Varmförzinkad. NY!	        8.395

Nr. 1012614                                                          Mörkröd lackad ek/Pulverlackad svart. NY	        9.395

Nr. 10125854                                                        Oljad ek/Pulverlackad svart		         8.795

Nr. 1012544                                                          Vitlackad ek/Pulverlackad svart		         9.395

Nr. 101341                                                             Obehandlad teak/Varmförzinkad  	 	        9.995

Nr. 1012534                                                          Obehandlad teak/Pulverlackad svart 	     10.995

Bord B31 230. Avtagbart stativ
Mått: B: 230  DJ: 92  H: 72. Vikt: ~50 kg

Artikelnummer                                                       Material		          	                                   Pris

 

Nr. 1018581                                                           Oljad ek/Varmförzinkad 		     	      21.995

Nr. 101481                                                             Vitlackad ek/Varmförzinkad 		       23.495

Bord 6B 60. Stapelbar
Mått: Ø: 60  H: 72 cm. Vikt: ~9 kg

Artikelnummer                                                         Material		          	                                    Pris

 

Nr. 101260526                                                       Oljad furu/Pulverlackad grön		         3.395

Nr. 1018526                                                            Oljad ek/Varmförzinkad 		      	         4.195

Nr. 101426                                                              Vitlackad ek/Varmförzinkad  		          4.495

Nr. 10125526                                                           Ljusgrön ek/Varmförzinkad		         4.495

Nr. 10125626                                                          Ljusgrön ek/Pulverlackad svart		         4.895

Nr. 10125126                                                           Mörkröd lackad ek/Varmförzinkad. NY!	        4.495

Nr. 10126126                                                           Mörkröd lackad ek/Pulverlackad svart. NY!         4.895

Nr. 101258526                                                        Oljad ek/Pulverlackad svart		         4.695

Nr. 10125426                                                          Vitlackad ek/Pulverlackad svart		         4.895

Nr. 101326                                                               Obehandlad teak/Varmförzinkad    	        5.195

Nr. 10125326                                                           Obehandlad teak/Pulverlackad svart	        5.795

Bord B31 84. Avtagbart stativ
Mått: B: 84  DJ: 92  H: 72. Vikt: ~22 kg

Artikelnummer                                                         Material		          	                                 Pris

Nr. 101857                                                              Oljad ek/Varmförzinkad			       10.495

Nr. 10147                                                                 Vitlackad ek/Varmförzinkad                               10.995                      

Nr. 1012557                                                             Ljusgrön ek/Varmförzinkad  		     10.995

Nr. 1012567                                                            Ljusgrön ek/Pulverlackad svart      	     11.995

Nr. 1012517                                                             Mörkröd lackad ek/Varmförzinkad. NY!           10.995

Nr. 1012617                                                             Mörkröd lackad ek/Pulverlackad svart. NY!      11.995
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Soffa 5. Stapelbar
Mått: B: 204   DJ: 55  H: 77  SH: 41 cm. Vikt: ~26 kg

Artikelnummer                                                        Material		          	                                    Pris

 

Nr. 10317                                                                Oljad ek/Varmförzinkad    		        11.995

Nr. 1032617 	                                                        Oljad ek/Svart			                             13.495

Nr. 10315                                                                Vitlackad ek/Varmförzinkad 		       12.995

Nr. 10312                                                                Obehandlad teak/Varmförzinkad   	      14.995

Nr. 1032612                                                            Obehandlad teak/Svart		     	      16.495

Fotpall A3. Stapelbar
Mått: B: 45  DJ: 32   H: 41 cm. Vikt: ~6 kg

Artikelnummer                                                         Material		          	                                    Pris

Nr. 101998-1                                                           Oljad ek/Varmförzinkad			           1.945

Nr. 10126998                                                          Oljad ek/Svart			           2.195

Nr. 101992                                                              Vitlackad ek/Varmförzinkad		         2.095

Nr. 101996                                                             Obehandlad teak/Varmförzinkad   	         2.395

Nr. 10126996                                                         Obehandlad teak/Svart			          2.695

Nr. 10125857                                                         Oljad ek/Pulverlackad svart		        11.495

Nr. 1012547                                                           Vitlackad ek/Pulverlackad svart		        11.995

Nr. 10137                                                                Obehandlad teak/Varmförzinkad                          12.995

Nr. 1012537                                                           Obehandlad teak/Pulverlackad svart	      14.495              

Soffa 3. Stapelbar
Mått: B: 141  DJ: 55  H: 77  SH: 41 cm. Vikt: ~18 kg

Artikelnummer                                                        Material		          	                                    Pris

Nr. 1032678                                                           Oljad ek/Varmförzinkad. NY!    		          9.195

Nr. 10326781 	                                                       Oljad ek/Svart. NY!			           9.995

Nr. 1032674                                                           Vitlackad ek/Varmförzinkad. NY! 	        9.795

Nr. 1032673                                                           Obehandlad teak/Varmförzinkad. NY!   	       11.495

Nr. 10326731                                                          Obehandlad teak/Svart. NY!	    	      12.495

Solstol A3. Stapelbar
Mått: B: 67  DJ: 76  H: 108  SH: 41 cm. Vikt: ~16,5 kg

Artikelnummer                                                        Material		          	                                    Pris

 

Nr. 101997-1                                                          Oljad ek/Varmförzinkad			           7.195

Nr. 10126997                                                         Oljad ek/Svart			          7.995

Nr. 101991                                                              Vitlackad ek/Varmförzinkad		         7.595

Nr. 101995                                                             Obehandlad teak/Varmförzinkad		         8.995

Nr. 10126995                                                         Obehandlad teak/Svart			          9.995

Bänk 9
Mått: B: 170  DJ: 40   H: 42 cm. Vikt: ~15 kg

Artikelnummer                                                        Material		          	                                  Pris

 

Nr. 10368                                                              Oljad ek/Varmförzinkad 			         6.795

Nr. 1032668                                                          Oljad ek/Svart			         7.395

Nr. 10364                                                              Vitlackad ek/Varmförzinkad	                            7.195

Nr. 10363	                                                       Obehandlad teak/Varmförzinkad		        8.395

Nr. 1032663                                                          Obehandlad teak/Svart			          9.195

Bänk 8
Mått: B: 110  DJ: 40   H: 42 cm. Vikt: ~11 kg

Artikelnummer                                                        Material		          	                                  Pris

Nr. 10358                                                              Oljad ek/Varmförzinkad			         4.395

Nr. 1032658                                                          Oljad ek/Svart			     	       4.895

Nr. 10354                                                               Vitlackad ek/Varmförzinkad		        4.695

Nr. 10353                                                               Obehandlad teak/Varmförzinkad		        5.595

Nr. 1032653                                                          Obehandlad teak/Svart			         5.995

Sidobord L45
Mått: B: 45  DJ: 34  H: 51  H2: 32 cm.  Vikt: ~ 6 kg

Artikelnummer                                                        Material		          	                                  Pris

Nr. 1019883                                                          Oljad ek/Varmförzinkad			          5.195

Nr. 101269883                                                      Oljad ek/Svart			         5.595

Nr. 1019813                                                           Vitlackad ek/Varmförzinkad		        5.395

Nr. 1019853                                                          Obehandlad teak/Varmförzinkad		        6.395

Nr. 101269853                                                      Obehandlad teak/Svart			         6.995
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Pall V1 45
Mått: Ø: 31  H: 45 cm. Vikt: ~3,6 kg

Artikelnummer                                                        Material		          	                                    Pris

Nr. 10411                                                               Obehandlad teak/Varmförzinkad 		        2.795

Nr. 1042611                                                            Obehandlad teak/Svart	  		         3.095

Pall V1 63
Mått: Ø: 31  H: 63 cm. Vikt: ~4,5 kg

Artikelnummer                                                        Material		          	                                    Pris

Nr. 10413                                                               Obehandlad teak/Varmförzinkad 		        2.895

Nr. 1042613                                                           Obehandlad teak/Svart			           3.195

Avlastningsbord L105
Mått: B: 107  DJ: 45  H: 74  H2: 44 cm. Vikt: ~16 kg

Artikelnummer                                                        Material		          	                                    Pris

Nr. 1019884                                                          Oljad ek/Varmförzinkad			        10.995

Nr. 101269884                                                      Oljad ek/Svart			         11.995

Nr. 1019814                                                           Vitlackad ek/Varmförzinkad 		        11.995

Nr. 1019854                                                          Obehandlad teak/Varmförzinkad		       13.995

Nr. 101269854                                                      Obehandlad teak/Svart			        15.495

Bovik. Nyhet!

Teak/
Svart 

Teak/
Varmförzinkad 

Bord Bovik 150
Mått: B: 150  DJ: 92  H: 72. Vikt: ~28 kg  

Artikelnummer                                                        Material		          	                                  Pris

 

Nr. 10814                                                               Obehandlad teak/Varmförzinkad. NY!	     21.995

Nr. 10824                                                               Obehandlad teak/Svart. NY!         		      23.995

Fåtölj Bovik. Stapelbar
Mått: B: 64  DJ: 57  H: 83  SH: 41 cm. Vikt: ~9,5 kg  

Artikelnummer                                                         Material		          	                                    Pris

 

Nr. 10810                                                                Obehandlad teak/Varmförzinkad. NY! 	        5.995

Nr. 10820                                                               Obehandlad teak/Svart. NY! 	      	        6.395
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Bryggeriserien.

Bryggeristol
Mått: B: 48  DJ: 52  H: 86  SH: 45 cm. Vikt: ~7,5 kg  

Artikelnummer                                                        Material		          	                                    Pris

Nr. 10251                                                               Oljad ek/Varmförzinkad			          3.495

Nr. 10241                                                               Vitlackad ek/Varmförzinkad		         3.695

Nr. 10231                                                                Obehandlad teak/Varmförzinkad		         4.295

Bryggerisoffa
Mått: B: 120  DJ: 50  H: 88  SH: 45 cm. Vikt: ~15 kg 

Artikelnummer                                                        Material		          	                                    Pris

Nr. 10253                                                               Oljad ek/Varmförzinkad 			          6.795

Nr. 10243                                                               Vitlackad ek/Varmförzinkad		          7.195

Nr. 10233                                                               Obehandlad teak/Varmförzinkad		         8.595

Bryggeribord 110
Mått: B: 110  DJ: 70  H: 72. Vikt: ~15 kg

Artikelnummer                                                        Material		          	                                    Pris

Nr. 10252                                                               Oljad ek/Varmförzinkad 			          6.395

Nr. 10242                                                               Vitlackad ek/Varmförzinkad		         6.795

Nr. 10232                                                               Obehandlad teak/Varmförzinkad		         7.995

Bryggeri Trefotsbord. Levereras omonterat
Mått: Ø: 60  H: 72. Vikt: ~7 kg

Artikelnummer                                                        Material		          	                                    Pris

Nr. 10254                                                               Oljad ek/Varmförzinkad 			          4.395

Nr. 10244                                                               Vitlackad ek/Varmförzinkad 		         4.695

Nr. 10234                                                               Obehandlad teak/Varmförzinkad             	        5.395

Libelle.

Stol Libelle
Mått: B: 50  DJ: 52  H: 74  SH: 46 cm. Vikt: ~8 kg

Artikelnummer                                                        Material		          	                                  Pris

Nr. 107202                                                            Grön				          3.495

Nr. 107203                                                            Grafitgrå				          3.495

Nr. 107204                                                            Grå				          3.495

Bänk Libelle 
Mått: B: 120  DJ: 40  H: 45 cm. Vikt: ~13 kg 

Artikelnummer                                                        Material		          	                                  Pris

Nr. 10726232                                                         Grön. NY!				          5.995

Nr. 10726233                                                         Grafitgrå. NY!			         5.995

Nr. 10726234                                                         Grå. NY!				          5.995

Bord Libelle 70
Mått: B: 70  H: 72 cm. Vikt: ~22 kg 

Artikelnummer                                                        Material		          	                                  Pris

Nr. 107212                                                              Grön				           7.995

Nr. 107213                                                             Grafitgrå				          7.995

Nr. 107214                                                             Grå				          7.995

Bord Libelle 140 
Mått: B: 140  DJ: 70  H: 73 cm. Vikt: ~35 kg 

Artikelnummer                                                        Material		          	                                  Pris

Nr. 10726222                                                         Grön. NY!				         11.995

Nr. 10726223                                                        Grafitgrå. NY!			        11.995

Nr. 10726224                                                        Grå. NY!		      	                          11.995

Design: 
Andreas Engesvik

Grön Grafitgrå  GråVit/
Varmförzinkad

Ek/
Varmförzinkad

Teak/
Varmförzinkad
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Design: 
Nisse Strinning

High Tech.

Stol High Tech. Stapelbar
Mått: B: 39  DJ: 52  H:76  SH: 43 cm. Vikt: ~7,5 kg  

Artikelnummer                                                        Material		          	                                   Pris

                                                                                                            

Nr. 10601                                                               Varmförzinkad                                                             2.395                           

Nr. 1062502                                                          Pulverlackad i chestnut 	 		         2.695

Nr. 1062504                                                          Pulverlackad i ivory			          2.695 

	

Nr. 1062505                                                          Pulverlackad i petrol			          2.695

Nr. 1062507                                                          Pulverlackad i black			          2.695

PetrolIvory Chestnut  Varmförzinkad Black CharcoalVit Varmförzinkad

Bord High Tech 60. Bordsskiva i vit kompaktlaminat
Mått: Ø: 60  H: 72 cm. Vikt: ~11 kg   

Artikelnummer                                                        Material		          	                                    Pris

 

Nr. 10610	                                                       Vit/Varmförzinkad			         4.495

Nr. 1062512	                                                       Vit/Pulverlackad i svart			          4.895

Nr. 1062612	                                                       Charcoal/Pulverlackad i svart. NY!		         4.895

Nr. 1062610	                                                       Charcoal/Varmförzinkad. NY!		         4.495

Bord High Tech 110. Bordsskiva i vit kompaktlaminat
Mått: Ø: 110  H: 72 cm. Vikt ~21 kg 

Artikelnummer                                                        Material		          	                                    Pris

Nr. 10620                                                              Vit/Varmförzinkad                                                       7.395                            

Nr. 1062522                                                           Vit/Pulverlackad i svart                                                8.195         

Nr. 1062622                                                          Charcoal/Pulverlackad i svart. NY!                             8.195           

Nr. 1062620                                                          Charcoal/Varmförzinkad. NY!                                   7.395           

Svart

Stol Bord

Dynor

Alla våra sittdynor är tillverkade i samma höga kvalitet som våra möbler. Praktiskt utformade, slitstarka 
och färgbeständiga, tål de både vatten och smuts. Avtagbar klädsel som underlättar rengöring. Dynorna 
finns i flera färger, se mer på vår hemsida; grythyttanstalmobler.com
 

A2 fåtölj inkl. rostfri skruvsats / Modell efter 1963
Mått (sittbräda): L: 45 cm

Artikelnummer                                                            Material 	                                 	                        Pris   

Nr. 7101480                                                              Obehandlad furu           		                    1.795          

Nr. 7101604                                                              Obehandlad ek             		                    2.195

Nr. 7101680                                                              Obehandlad teak 		                   2.795

A2 fåtölj inkl. rostfri skruvsats / Modell före 1963
Mått (sittbräda): L: 50 cm

Artikelnummer                                                            Material 	                                 	                        Pris   

 

Nr. 7101470                                                              Obehandlad furu		                    1.795        

Nr. 7101580                                                              Obehandlad ek    		                    2.195

Nr. 7101679                                                              Obehandlad teak		                   2.795

Träsatser.

Bordsskiva 9A/B. Levereras monterad
Mått: Ø: 100 cm 

Artikelnummer                                                              Material 	                                 	                         Pris   

 

Nr. 7101490                                                                Obehandlad furu  		                   3.695

Nr. 7101645                                                                Obehandlad ek      		                    4.695

Nr. 7101682                                                                Obehandlad teak  		                    7.795

Bordsskiva 9A/B. Levereras monterad
Mått: Ø: 120 cm 

Artikelnummer                                                              Material 	                                 	                         Pris   

 

Nr. 7101491                                                                  Obehandlad furu		                    4.595

Nr. 7101655                                                                 Obehandlad ek		                   5.595

Nr. 7101684                                                                Obehandlad teak 		                    9.195

Bryggeristol inkl. rostfri skruvsats

Artikelnummer                                                            Material 	                                 	                        Pris   

Nr. 7102900                                                             Obehandlad ek		                    1.745

Nr. 7102670                                                             Obehandlad teak		                    2.195

Stol 1 inkl. rostfri skruvsats

Artikelnummer                                                            Material 	                                 	                        Pris   

 

Nr. 7101485                                                               Obehandlad furu		                    1.345

Nr. 7101617                                                                Obehandlad ek		                   1.645

Nr. 7101681                                                               Obehandlad teak		                   2.095

Klassikerserien / High Tech

Artikelnummer                                                              Färg			                           Pris

Nr. 10540                                                                    Svart			                         139

Nr. 10542                                                                    Grå			                         139

Golvskydd.

Bordsskiva B25. Levereras monterad 
Mått: B: 120  DJ: 70 cm

Artikelnummer                                                            Material 			                           Pris                   

Nr. 7101492                                                               Obehandlad furu  	   	                   3.295

Nr. 7101665                                                               Obehandlad ek 		                   4.095

Nr. 7101683                                                               Obehandlad teak  		                    6.595

Bryggeriserien

Artikelnummer                                                              Färg			                           Pris

Nr. 10546                                                                    Transparent	                                                           69

Förpackning om fyra som räcker till en stol. Passar till stolar med rundstål i stativet.
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All vår tillverkning sker fortfarande hantverksmässigt i fabriken i Grythyttan. Stålet böjs och formas 
med hjälp av vattenpass, rutinerade ögonmått och många års erfarenhet.

När det kommer till trä, använder vi endast sydamerikansk ek, teak och svensk furu med högsta miljö- 
certifiering.

Varje brädbit väljs ut med omsorg av våra hantverkare. De tittar på färgtonen, ådringen, hårdheten 
och skönheten. Inga kvisthål eller sprickor tillåts.

Den sydamerikanska eken är formstabil och lämpar sig extra bra för utomhusmiljöer. Det är också 
ett utmärkt träslag att måla och får då en yta som är extra slitstark och tålig. Oljat är träet enastående 
vackert med ett vidare färgspektrum som löper från ljust bärnstensbrunt till en mörkare olivfärgad ton. 
Teaken vi använder kommer från certifierade odlingar i Sydamerika. Teak anses vara ett ädelträ tack 
vare sin höga hållbarhet, mjuka arom, sin gyllene färgton och beständighet.

Till våra möbler i svensk furu, använder vi endast träbrädor med stående årsringar. När årsringarna 
följer samma riktning som kortsidan av möbeln finns nämligen ingen risk för att brädan ska kupas. 
Ytan blir också hårdare vilket i sin tur gör trädelarna mycket formstabila  och slitstarka.

Den höga kvaliteten låter möblerna åldras på allra bästa vis, och till och med bli vackrare med åren. 
Liksom alla levande material, påverkas trä av naturens element. Sol, vind, nederbörd och luftfuktighet 
är alla faktorer som kan inverka. Sköter du om din Grythyttan-möbel, kommer du att kunna njuta av 
lystern i träet i många år framöver, även om möblerna står utomhus.

Stålet får slutligen en ytbehandling i form av lackering eller förzinkning innan trädelarna monteras och 
plaketten med kvalitetsmärket fästs. Ingen möbel som kommer från Grythyttan Stålmöblers fabrik är 
exakt den andra lik. Det är vi stolta över.

Hantverk 
och träslag. 1930s

Stol nr. 2
1930–1933

Trädgårdsfåtölj modell A
1935–1938

Fåtölj A2
1930–1961, 2001–

Stol nr. 1
1938–1968

Trädgårdsfåtölj modell A
1930–1981, 2011–

Bord 9A
1930–1943

Skifferbord nr. 7 och skif-

1940–1956
Soffa 4

1940–1956
Fällstol nr. 5

1940s
Stålsparken

1930s
Öronlappsfåtölj, modell Ö

1930–1956
Parksoffa nr. 3A och 3B

1930s
Fåtölj modell BK

1930s
Skrivmaskinstol

1939–1943
Fåtölj A2

1940s
Grythyttans racer

1940s
Skol Standard

1959–1961
Fjärilsfåtöljen F45

1959–1963
Fjärilsbordet F53

1954–1962
Fåtölj A2

1940-, 1950- and 1960s
Pall V-1

1952–1961
Fåtölj B2

1961–1970
Brissago B-20

1964–1966
Copenhagen P-36

1961–1970
Brissago B-21

1964–1966
Copenhagen P-35

1960–1968
Solrosbordet P-52

1963–1979
Fåtölj A2 M

1960s
R-70

1960s
Köksstol K-83

1957–1958
Fåtölj P-40

1957–1961
Vilstol Siesta

1957–1961
Bord P-50

1960s
Campingset

1960s
Disco

1970s
Vip-stolen

1971–1978
Vip-fåtöljen

1970s
Limbo

1987–1992
A2 Bianca

1983–
Bryggeristol

1985, 2006–
High Tech

1994–
Fåtölj A2

1998–2010
Bord 9B

1995–
Skifferbord

2001–2006
Mark Loungestol och pall

2008–
Solstol A3 och pall

2000–
Fåtölj A2

1957–
Soffa 5

1952–1968, 2003–
Soffa 6

2010–
Bord High Tech

2025
High Tech, Black

2025
High Tech, Petrol

2025
High Tech, Ivory

2025
High Tech, Chestnut

2025
Fåtölj A2, Ljust grön

2025
Fåtölj A2, Teak

2026
Fåtölj A2, Mörkt röd

2026
Fåtölj Bovik, Teak
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När du köper någon av våra produkter har du självklart rätt att få veta varifrån materialet kommer 
och hur det har producerats. Därför jobbar vi med certifiering och miljö-märkning som innebär att du 
alltid kan spåra materialet längs hela produktionskedjan, från råvara till färdig produkt. Trädetaljerna 
i våra möbler bär miljöcertifieringar från två ledande organisationer som delar vår syn på vad ett 
ansvarsfullt skogsbruk innebär. Certifikaten garanterar att materialen i produkterna som du köper 
från oss alltid håller måttet utifrån både ett socialt och miljömässigt perspektiv.

Den teak och sydamerikanska ek vi använder är FSC-certifierad. Förkortningen står för Forest Steward- 
ship Council ®. Det är en internationell organisation med medlemmar från olika miljöorganisationer 
(FSC ® är det enda träproduktcertifikat som stöds av WWF, Världsnaturfonden), sociala organisationer 
och ekonomiska intressenter som arbetar för ett miljöanpassat, socialt ansvarstagande och ekonomiskt 
livskraftigt bruk av världens skogar. Grythyttans licens är FSC ® C153972.

Vårt furuträ är certifierat med PEFC, som står för Programme for the Endorsement of  Forest Certification. 
PEFC är en internationell organisation med medlemmar från olika skogsföretag som tillsammans 
arbetar för att främja ett hållbart skogsbruk med fokus på miljö, ekonomi och sociala förhållanden.

Certifiering 
för ett hållbart 
skogsbruk.



Lokstallsgatan 1, 712 60 Grythyttan, Telefon +46 (0)591 143 50, info@grythyttanstalmobler.com, grythyttanstalmobler.com


